PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета  Республики Татарстан
г. Азнакаево                                     №341-49                     от «29» декабря 2014 года
	О прекращении деятельности фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  статьей  69  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района, в связи с тем, что цели фонда не могут быть достигнуты, а необходимые изменения целей фонда не могут быть произведены,
Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:
1. Создать ликвидационную комиссию фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района (приложение №1).

2. Ликвидационной комиссии:

- осуществить предусмотренные законодательством мероприятия по ликвидации фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района;
- осуществить мероприятия в отношении работников фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации при ликвидации фонда;

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Нагимова Н.М.
Председатель

           М.З. ШайдуллинНовошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"

Приложение № 1
к решению Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
от «29» декабря 2014 года  №341-49
Состав ликвидационной комиссии
фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Нагимов Н.М.
	заместитель главы Азнакаевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Юсупова В.М.
	главный бухгалтер фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Газизов Г.Р.
	председатель Правления фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Гурьянова Л.К.
	исполнительный директор фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Шамсутдинов  А.Х.
	член Правления фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Сулейманова Г.Г.
	член Попечительского Совета  фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района

	Гилязов Д.Р.
	член правления фонда «Азнакай» Азнакаевского муниципального района